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BYSTRZYCA KŁODZKA  (inf. wł.). W piątkowy wieczór Państwowa Szkoła Muzyczna I i II
stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej zabrała publiczność w muzyczną podróż. Dźwięki popłynęły
ze sceny Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury wprost do licznie zgromadzonej publiczności.
Wydarzenie, które odbyło się pn. „Koncert dla przyjaciół”, było wyrazem wdzięczności dla
wszystkich wspierających działalność tej placówki. 
 
Chór PSM I i II stopnia, Orkiestra Szkolna, Teatralny Zespół Kameralny oraz gościnnie Górnicza
Orkiestra Dęta ze Złotego Stoku wypełnili  program tego wyjątkowego koncertu przygotowanego
przez Renatę Fiałkowską-Dumę. Utwory muzyki popularnej, mniej i bardziej znane, oraz autorskie
kompozycje  zagościły  w  repertuarze  tego  wieczoru,  zachwycając  słuchaczy  różnorodnością  i
wysokim poziomem wykonania.
 
Koncert był okazją do przekazania podziękowań. Trafiły one do wszystkich przedstawicieli władz
samorządowych,  instytucji  kultury,  sponsorów  i  innych,  którzy  na  różne  sposoby  wspierali  i
wspierają działalność tej szkoły. To im dedykowano część wykonań podczas uroczystości.
 
– Uzyskaliśmy w tym roku honorowy patronat wojewody dolnośląskiego Macieja Awiżenia, starosty
kłodzkiego Małgorzaty Jędrzejewskiej-Skrzypczyk i burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej Renaty Surmy. Ten
honorowy  patronat  dotyczył  naszego  bystrzyckiego  konkursu  zespołów  kameralnych.  Jesteśmy
bardzo wdzięczni za ten zaszczyt. Wspierała nas, jako dyrektorka tego domu kultury, a teraz jako
wiceburmistrz Ewelina Walczak; za to też dziękujemy – mówiła ze sceny dyrektorka PSM I i II st.
Barbara  Prasał,  wyrażając  jednocześnie  zadowolenie  z  nadchodzącej  współpracy  z  nowym
dyrektorem MGOK-u, a niebawem - po zmianie nazwy - Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu
Romanem Bogdałem.
  
Wydarzenie zwieńczył występ Górniczej Orkiestry Dętej ze Złotego Stoku pod batutą Sebastiana
Pacheckiego.  Orkiestra  wykonała  utwory  zaaranżowane  przez  poprzedniego  kapelmistrza  śp.
Łukasza Przepiórę,  a ostatni utwór zadedykowano śp. Amelii Jęczmiennej  – kierowniczce ds.
promocji i organizacji imprez bystrzyckiego MGOK-u. 
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